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Emne: Varsel om eiermøte i Oi! Trøndersk Mat og Drikke AS, 2.oktober kl. 11 på teams
Vedlegg: 
Til alle eiere og eierkontakter i Oi! Trøndersk Mat og Drikke AS
 
Som dere sikkert har fått med dere, så har det vært mange medieoppslag om Oi! sin økonomi og framtid den siste
uka.
Styret inviterer derfor våre eiere og eierkontakter til et eiermøte 2.oktober kl. 11 på teams.
Invitasjon og agenda sendes til eiere og eierkontakter senest 1 uke før møtet.
 
Litt bakgrunn:
Oi! har tapt 10 millioner kroner i inntekter på grunn av arrangementsforbudet til regjeringen. Det er dramatisk for
en liten organisasjon som skaper mye med få ressurser. I tillegg til festivalene våre jobber vi med å løfte fram
kunnskap om trøndersk matproduksjon og våre produsenter på nettstedet matriketmidt.no, rekruttering til matfag
på videregående skole, mer lokalmat på institusjoner for eldre og mer relevant forskning for midt‐norsk jordbruk
gjennom Grønn Forskning. Vårt arbeid springer ut fra Trøndersk Matmanifest som satte standarden i Norge for
hvordan man kan jobbe med økt verdiskaping for norsk matproduksjon regionalt. 4. februar 2021 har Trøndersk
Matmanifest 10‐årsjubileum, og et strukturert og systematisk arbeid har blant annet bidratt til at Trøndelag har fått
status som European Region of Gastronomy i 2022. Oi! er en sentral aktør når Trøndelag skal samles i arbeidet for å
markere Trondheim og Trøndelag og som den viktige matdestinasjon i Nord‐Europa. 
 
Vi har siden april jobbet sammen med Gladmat og Bergen Matfestival opp mot Landbruks‐ og matdepartementet
for å sikre at mat‐ og drikkefestivalene også får ta del i regjeringens krisepakke. Nå har vi fått løftet det i
Stortingets spørretime gjennom både via Kirsti Leritrø, Anette Trettebergstuen og Bård Hoksrud. Vi har hatt møte
med Høyres landbrukspolitiske utvalg, i tillegg til leder for familie og kulturkomiteen på Stortinget. I går,
8.september, vedtok både Trøndelag fylkeskommune og Trondheim kommune å støtte oss i arbeidet inn mot
regjering og Storting. Alle de trønderske ordførerne har sendt støtteerklæring til Oi! og Trøndersk Matfestival, og
det arbeidet vi gjør for matsatsinga i Trøndelag, til statsministerens kontor. Oi! har fått enorm respons og støtte for
vår sak fra hele Trøndelag, og det er veldig gledelig.
Det gir oss masse energi og kraft i det videre arbeidet.
 
Her er noen eksempler på oppslag:
https://www.midtnorskdebatt.no/meninger/ordetfritt/2020/09/03/St%C3%B8tte‐til‐Tr%C3%B8ndersk‐
matfestival‐og‐Bryggerifestivalen‐i‐Trondheim‐22603795.ece
https://www.tronderdebatt.no/na‐er‐det‐svart‐viktig‐a‐bevare‐det‐som‐er‐skapt/o/5‐122‐3938
https://www.tronderdebatt.no/det‐er‐helt‐utenkelig‐at‐vi‐i‐midt‐norge‐ikke‐skal‐kunne‐ha‐var‐egen‐
matfestival/o/5‐122‐3954
https://www.tronderdebatt.no/hoyre‐vil‐redde‐matfestivalen‐og‐bryggerifestivalen/o/5‐122‐4097
https://www.nationen.no/motkultur/kommentar/om‐ikkje‐mat‐er‐kultur‐kva‐er‐det‐da/
https://www.tronderdebatt.no/kroken‐pa‐dora‐for‐trondersk‐matfestival/o/5‐122‐3657
 
På vegne av styret i Oi!
Vennlig hilsen
Aslaug Rustad
Daglig leder
Oi! Trøndersk Mat og Drikke AS
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